股票代码：603500         股票简称：祥和实业          编号：2021-003

浙江天台祥和实业股份有限公司

关于股票交易风险提示性公告

重要内容提示：

 浙江天台祥和实业股份有限公司（以下简称“公司”） 股票价格近期涨

幅较大。公司提醒广大投资者理性投资，注意投资风险。

 公司股票连续三个交易日涨停,且 1月 18日换手率为 3.29%，短期内公司

股票价格波动较大，估值高于同行业水平，提醒投资者注意投资风险。

公司股票价格近期波动幅度较大，公司已于 2021年 1月 16 日披露了《股票

交易异常波动公告》。公司现将相关情况公告如下，提醒广大投资者注意投资风

险：

1、生产经营风险提示

经公司自查，公司日常经营情况未发生重大变化，内部生产经营秩序正常，

市场环境和行业政策未发生重大调整，不存在影响公司经营状况的重大变化。公

司 2020 年三季度报告公司营业收入为 17,424.11 万元，与上年同期比较下降

26.05%；归属母公司净利润为 3,839.99 万元，与上年同期比较下降 41.03%；扣

非后净利润为 3,336.85 万元，与上年同期比较下降 37.11%；每股收益 0.22元，

与上年同期比较下降 40.54%。敬请投资者注意公司经营风险。

2、二级市场风险提示

公司股票连续三个交易日涨停,且 1 月 18 日换手率为 3.29%，短期内公司股

票价格波动较大，估值高于同行业水平。1月 18日申万 III铁路设备市盈率(TTM )

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

22,市净率 1.49；祥和实业市净率 38，市净率 2.78，高于行业水平。提醒投资者

注意投资风险。

特此公告

浙江天台祥和实业股份有限公司董事会

2021年 1月 19日

	bookmark0
	bookmark2
	bookmark1